
PŘEBOR  JIHOČESKÉHO,  PLZEŇSKÉHO a KARLOVARSKÉHO  KRAJE   25.1. 2014  STRAHOV - SEZNAM VYBRANÝCH ZÁVODNIC

ŽENSKÉ  KATEGORIE

60 m/Ženy

MS Hlavatá Karolina USKPR (Univerzitní sportovní klub Praha) 13.06.1994

Melichová Jana CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 09.04.1979

Vomáčková Monika CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 05.07.1994

Budínová Michala CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 13.12.1992

Čutková Lucie CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 15.03.1996

Váňová Bohuslava CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 30.11.1984

Bočkayová Jitka SKPCB (SKP České Budějovice) 11.07.1975

Šperňáková Jana SKPCB (SKP České Budějovice) 23.03.1985

Machová Miroslava SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 11.05.1994

Šetelíková Lucie TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 07.12.1993

Štychová Martina ATKLA (Atletika Klatovy) 01.08.1992

Nováčková Olga SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 19.08.1992

Krňoulová Barbora SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 22.04.1993

MS Seidlová Zdeňka VMYTO (AC Vysoké Mýto) 02.04.1997

Mašková Monika TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 02.12.1996

MS Houdová Dominika TEKLA (A. C. TEPO Kladno) 30.05.1995

Adlerová Kristýna SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 19.09.1996

Reissová Jana SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 01.01.1996

Meczlová Veronika SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 07.01.1996

Boříková Michaela SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 01.08.1995

Malá Markéta SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 12.03.1995

Matulková Veronika STRIB (TJ Baník Stříbro) 07.08.1995

Janoutová Lenka STRIB (TJ Baník Stříbro) 20.03.1995

Prokopová Lucie TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 14.08.1996

MS Benková Veronika POCER (ASK ELNA Počerady) 15.02.1996

200 m/Ženy

MS Klimovičová Romana BEROU (TJ Lokomotiva Beroun o.s.) 24.03.1984

Šlechtová Denisa BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 28.09.1995

Vomáčková Monika CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 05.07.1994

Budínová Michala CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 13.12.1992

Čutková Lucie CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 15.03.1996

Váňová Bohuslava CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 30.11.1984

Šperňáková Jana SKPCB (SKP České Budějovice) 23.03.1985

Machová Miroslava SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 11.05.1994

Lepešková Klára SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 22.07.1993

Vodičková Pavla TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 07.05.1996

Rohlíková Pavla TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 27.12.1995

Štychová Martina ATKLA (Atletika Klatovy) 01.08.1992

Benešová Denisa SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 23.12.1994

MS Seidlová Zdeňka VMYTO (AC Vysoké Mýto) 02.04.1997

MS Doubková Andrea VMYTO (AC Vysoké Mýto) 15.12.1995

MS Rodová Markéta AKMTR (AK Moravská Třebová) 26.04.1989

Holubová Marcela ATKLA (Atletika Klatovy) 22.11.1995

Šotová Karolína ATKLA (Atletika Klatovy) 22.02.1996

Radová Michaela SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 09.03.1996

Adlerová Kristýna SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 19.09.1996

Reissová Jana SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 01.01.1996

Meczlová Veronika SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 07.01.1996

Prokopová Lucie TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 14.08.1996

MS Benková Veronika POCER (ASK ELNA Počerady) 15.02.1996

MS Prokopová Dana HKRAL (TJ Sokol Hradec Králové) 05.01.1995



Chukhno Viktoriya SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 05.05.1996

MS Jelínková Kristýna SLAPR (ASK Slavia Praha) 27.12.1992

400 m/Ženy/

MS Klimovičová Romana BEROU (TJ Lokomotiva Beroun o.s.) 24.03.1984

Váňová Bohuslava CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 30.11.1984

Lepešková Klára SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 22.07.1993

Krejčová Dominika SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 29.07.1996

Novotná Zuzana TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 04.02.1996

Rohlíková Pavla TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 27.12.1995

MS Rodová Markéta AKMTR (AK Moravská Třebová) 26.04.1989

MS Šařecová Monika AKMTR (AK Moravská Třebová) 29.09.1989

Meczlová Veronika SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 07.01.1996

Pehaničová Lucie SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 26.01.1995

MS Prokopová Dana HKRAL (TJ Sokol Hradec Králové) 05.01.1995

MS Jelínková Kristýna SLAPR (ASK Slavia Praha) 27.12.1992

800 m/Ženy

MS Mezuliáníková Diana OLYPR (PSK Olymp Praha) 10.04.1992

MS Javůrková Jana CASLA (AC Čáslav) 17.10.1989

MS Příhodová Klára NERAT (TJ Neratovice) 10.03.1988

Melichová Jana CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 09.04.1979

Vlčková Pavla SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 05.08.1995

Krejčová Dominika SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 29.07.1996

Novotná Zuzana TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 04.02.1996

Šimečková Lucie SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 01.08.1994

Hrubá Karolína STRIB (TJ Baník Stříbro) 06.07.1993

MS Šařecová Monika AKMTR (AK Moravská Třebová) 29.09.1989

Holubová Marcela ATKLA (Atletika Klatovy) 22.11.1995

Meczlová Veronika SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 07.01.1996

Petrová Zuzana SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 08.12.1996

Pehaničová Lucie SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 26.01.1995

MS Shejbalová Kateřina POCER (ASK ELNA Počerady) 29.12.1996

MS Bušáková Barbora POCER (ASK ELNA Počerady) 31.01.1996

Chukhno Viktoriya SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 05.05.1996

1500 m/Ženy/

MS Příhodová Klára NERAT (TJ Neratovice) 10.03.1988

Pokorová Jaroslava MAPLZ (SC MARATHON PLZEŇ) 22.10.1972

MS Chytková Barbora VMYTO (AC Vysoké Mýto) 29.12.1996

Kreidlová Barbora SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 13.05.1996

Šindelářová Kateřina SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 18.03.1996

Kroftová Lucie ROKYC (AC Falcon Rokycany) 31.10.1996

Havlíčková Barbora 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 12.05.2000

MS Divišová Kateřina SUMPE (TJ Šumperk) 07.10.1997

Brožková Eliška TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 27.02.1999

3000 m/Ženy/

Míková Karolína SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 29.07.1996

Kavijová Petra ATKLA (Atletika Klatovy) 21.07.1988

Davidová Lucie STRIB (TJ Baník Stříbro) 02.05.1994

Müllerová Soňa STRIB (TJ Baník Stříbro) 26.01.1989

Pokorová Jaroslava MAPLZ (SC MARATHON PLZEŇ) 22.10.1972

Šrámková Veronika STRIB (TJ Baník Stříbro) 07.01.1998



60 m př./Ženy/

MS Hlavatá Karolina USKPR (Univerzitní sportovní klub Praha) 13.06.1994

MS Růžičková Tereza SLAPR (ASK Slavia Praha) 16.12.1990

MS Vachová Anna SLAPR (ASK Slavia Praha) 12.07.1995

Šetelíková Lucie TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 07.12.1993

Chládková Denisa TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 17.08.1995

Nováčková Olga SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 19.08.1992

Benešová Denisa SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 23.12.1994

Krňoulová Barbora SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 22.04.1993

MS Doubková Andrea VMYTO (AC Vysoké Mýto) 15.12.1995

MS Březinová Pavlína SUMPE (TJ Šumperk) 15.12.1994

Radová Michaela SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 09.03.1996

Klailová Kateřina SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 30.08.1995

Zekuciová Anna OSTRO (TJ MDDM Ostrov) 21.10.1995

MS Řeháková Karolína KOTPR (SK Kotlářka Praha) 02.05.1995

koule 4kg/Ženy/ 

MS Hejdrychová Kateřina SLAPR (ASK Slavia Praha) 03.06.1994

MS Růžičková Tereza SLAPR (ASK Slavia Praha) 16.12.1990

MS Vachová Anna SLAPR (ASK Slavia Praha) 12.07.1995

Šlechtová Denisa BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 28.09.1995

Záhorková Jana 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 03.11.1985

Baronová Lenka 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 05.07.1982

Machová Ivana SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 14.03.1996

Petrželová Monika SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 30.03.1996

Šetelíková Lucie TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 07.12.1993

Studenovská Lada TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 04.04.1982

Chládková Denisa TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 17.08.1995

Vavrečková Veronika ATKLA (Atletika Klatovy) 11.09.1990

Haasová Kateřina DOMAZ (AC Domažlice) 12.11.1996

Drápelová Karolína SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 12.03.1996

Dobrsteinová Aneta SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 14.08.1996

Konopová Marie SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 14.11.1996

Klailová Kateřina SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 30.08.1995

Hambergerová Radka SUSIC (TJ Sušice) 12.12.1996

Sosnovcová Radka TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 22.08.1995

dálka/Ženy/

MS Buřilová Klára OLYPR (PSK Olymp Praha) 28.05.1990

MS Růžičková Tereza SLAPR (ASK Slavia Praha) 16.12.1990

Melichová Jana CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 09.04.1979

Machová Ivana SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 14.03.1996

Petrželová Monika SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 30.03.1996

Kašparová Kateřina TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 02.09.1995

Zykánová Adriana TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 13.10.1995

Černá Karolína TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 14.11.1995

Chládková Denisa TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 17.08.1995

Vobořilová Monika TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 24.03.1998

Nováčková Olga SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 19.08.1992

Krňoulová Barbora SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 22.04.1993

MS Sabadosh Anastasiya TJCHO (TJ VTŽ Chomutov) 06.10.1997

MS Kollárová Adéla TJCHO (TJ VTŽ Chomutov) 21.09.1998

MS Březinová Pavlína SUMPE (TJ Šumperk) 15.12.1994

Mašková Monika TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 02.12.1996

MS Bogušovská Tereza KOTPR (SK Kotlářka Praha) 04.09.1994

MS Holubová Magdaléna BEROU (TJ Lokomotiva Beroun o.s.) 21.04.1995



MS Vondrovská Michaela TEKLA (A. C. TEPO Kladno) 21.12.1996

Kašparová Kateřina TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 02.09.1995

Černá Karolína TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 14.11.1995

Boříková Michaela SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 01.08.1995

Klailová Kateřina SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 30.08.1995

Matulková Veronika STRIB (TJ Baník Stříbro) 07.08.1995

Janoutová Lenka STRIB (TJ Baník Stříbro) 20.03.1995

Zekuciová Anna OSTRO (TJ MDDM Ostrov) 21.10.1995

MS Drhová Kateřina KOTPR (SK Kotlářka Praha) 02.01.1995

trojskok/Ženy/ 

Pražáková Zdeňka TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 08.11.1983

Kašparová Kateřina TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 02.09.1995

Černá Karolína TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 14.11.1995

MS Sabadosh Anastasiya TJCHO (TJ VTŽ Chomutov) 06.10.1997

MS Kollárová Adéla TJCHO (TJ VTŽ Chomutov) 21.09.1998

MS Richtrová Kateřina USKUL (USK VŠEM Ústí n/L.) 03.01.1997

MS Holubová Magdaléna BEROU (TJ Lokomotiva Beroun o.s.) 21.04.1995

MS Vondrovská Michaela TEKLA (A. C. TEPO Kladno) 21.12.1996

Radová Michaela SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 09.03.1996

Matulková Veronika STRIB (TJ Baník Stříbro) 07.08.1995

MS Opekarová Petra SUMPE (TJ Šumperk) 08.05.1995

MS Velčovská Lucie SUMPE (TJ Šumperk) 15.03.1996

MS Roztočilová Karolína BEROU (TJ Lokomotiva Beroun o.s.) 03.10.1998

Baštářová Aneta SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 11.06.1998

Brožová Adéla SUSIC (TJ Sušice) 21.05.1999

výška/Ženy/

Vlčková Pavla SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 05.08.1995

Zykánová Adriana TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 13.10.1995

Brázdová Tereza TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 29.12.1994

Vojtěchová Zuzana TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 28.04.1996

Randáková Lucie TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 23.08.1994

Vavrečková Veronika ATKLA (Atletika Klatovy) 11.09.1990

Štychová Kateřina ATKLA (Atletika Klatovy) 22.12.1995

MS Gieszmanová Vendula USKUL (USK VŠEM Ústí n/L.) 12.08.1994

MS Březinová Pavlína SUMPE (TJ Šumperk) 15.12.1994

Zekuciová Anna OSTRO (TJ MDDM Ostrov) 21.10.1995

tyč/Ženy/ 

MS Vernerová Klára KOTPR (SK Kotlářka Praha) 21.01.1993

MS Dalihodová Lucie KOTPR (SK Kotlářka Praha) 21.06.1990

MS Bezuchová Markéta BEROU (TJ Lokomotiva Beroun o.s.) 16.03.1990

Jiroutová Nikol SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 30.03.1992

Kršková Kateřina NVCEL (TJ Nová Včelnice) 08.10.1997

Šímová Anna NVCEL (TJ Nová Včelnice) 24.08.1999

MS Suchopárová Eliška KOTPR (SK Kotlářka Praha) 20.02.1996

MS Janatová Kateřina ACPAR (AC Pardubice) 08.12.1995

MS Švecová Kateřina JIHLA (Atletika Jihlava) 27.12.1996

MS Šilhanová Rebeka AKOLY (AK Olymp Brno) 22.03.1995

MS Dudková Michaela KOTPR (SK Kotlářka Praha) 19.05.1995

MS Nová Petra BEROU (TJ Lokomotiva Beroun o.s.) 02.11.1998

MS Pöschlová Nikola TEKLA (A. C. TEPO Kladno) 10.09.1998

MS Pöschlová Sabina TEKLA (A. C. TEPO Kladno) 22.03.1997

MS Pražáková Zuzana KOLIN (TJ Sokol Kolín-atletika) 26.04.1997



MS Čalounová Kateřina KOTPR (SK Kotlářka Praha) 08.04.1997

MS Kálnayová Klaudie Slavia Trnava /SVK/ 1997

MS Holubová Justýna BEROU (TJ Lokomotiva Beroun o.s.) 19.04.2000

MS Švábíková Amálie SLAPR (ASK Slavia Praha) 22.11.1999

60 m/Dorostenky/

Zikešová Eliška SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 20.01.1998

Oškerová Karolína ATPIS (Atletika Písek, o.s.) 05.08.1997

Kročáková Hana UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 11.11.2000

Vobořilová Monika TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 24.03.1998

Lehocká Nikola UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 04.12.1998

Všetičková Kamila STRIB (TJ Baník Stříbro) 18.01.2000

Ryvolová Michaela ATKLA (Atletika Klatovy) 28.05.1998

Přibylová Vendula DOMAZ (AC Domažlice) 02.05.2000

Konicarová Carmen-AnnaDOMAZ (AC Domažlice) 22.04.1998

Plzáková Štěpánka SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 03.01.1998

Veselá Nikola ATKLA (Atletika Klatovy) 20.05.1999

Urbanová Tereza CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 20.06.2000

Martínková Štěpánka DOMAZ (AC Domažlice) 27.02.1999

Janušková Sára UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 02.08.1997

Tiralová Aneta UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 17.04.2000

Sabadinová Šárka UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 09.02.1998

Danihelková Jana UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 09.04.1998

Reindlová Eliška TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 13.10.2000

Farová Michaela TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 14.04.2000

Kofroňová Erika TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 11.11.1999

Ládová Tereza SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 21.02.1997

MS Kerbachová Anna SPPR4 (Spartak Praha 4) 09.03.2000

Krejčová Olga NVCEL (TJ Nová Včelnice) 28.02.1997

Uhlová Andrea UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 23.05.1999

Markofová Eliška TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 29.08.2000

Čutková Zuzana CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 23.03.1999

Šetelíková Karolína TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 22.06.1998

Benešová Kateřina STRIB (TJ Baník Stříbro) 22.05.2000

Lokajíčková Klára SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 06.01.2000

Bláhová Aneta STRIB (TJ Baník Stříbro) 11.11.2000

Záhorová Adéla TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 13.11.1999

Černá Anna DOMAZ (AC Domažlice) 20.09.1999

Jechová Eva TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 27.09.1998

Kristková Tereza UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 26.06.1997

Kuberková Lenka SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 03.06.1999

Ondríková Petra TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 09.04.1998

Rzymanová Monika DOMAZ (AC Domažlice) 16.11.1998

Gabčová Laura STRIB (TJ Baník Stříbro) 09.05.2000

Láská Martina UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 27.09.1997

Kozáková Anna SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 06.11.1999

Vargová Hana STRIB (TJ Baník Stříbro) 05.05.2000

Heinrichová Jana SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 16.05.1998

Šafaříková Anna ATKLA (Atletika Klatovy) 01.06.2000

MS Kalvová Šárka SLAPR (ASK Slavia Praha) 21.10.1997

Čečková Dominika STRIB (TJ Baník Stříbro) 12.06.2000

Čelišová Sára SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 28.11.2000

Urbánková Štěpánka SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.02.1999

Přástková Kristýna SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 05.10.1997

Bělohlavová Andrea TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 06.04.2000

Černá Michaela TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 10.04.1999

MS Pondělíčková Andrea TEKLA (A. C. TEPO Kladno) 01.10.1999



Vejdová Aneta SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 13.01.1997

Rubášová Nikola DOMAZ (AC Domažlice) 20.06.1998

Bělohlavová Petra SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 16.02.1998

Petrikovičová Markéta UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 12.05.1998

Jonášová Tereza SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 24.06.1998

Zemanová Žaneta TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 25.07.1998

Panovská Alena TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 15.05.1999

Šáchová Nicole TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 27.09.1997

Fialová Lenka SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.03.1999

MS Kálnayová Klaudie Slavia Trnava /SVK/ 1997

200 m/Dorostenky/ 

Baarová Petra ATKLA (Atletika Klatovy) 10.06.1998

MS Cristina-Colaco MichelleBILIN (AK Bílina) 17.06.1998

Burdová Magdalena SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 06.08.1998

Urbanová Tereza CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 20.06.2000

Ondríková Petra TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 09.04.1998

Reindlová Eliška TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 13.10.2000

Kofroňová Erika TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 11.11.1999

Panovská Alena TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 15.05.1999

Zemanová Žaneta TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 25.07.1998

Jechová Eva TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 27.09.1998

Suráková Anna SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 05.10.2000

Lokajíčková Klára SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 06.01.2000

Kuberková Lenka SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 03.06.1999

Urbánková Štěpánka SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.02.1999

Fialová Lenka SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.03.1999

Heinrichová Jana SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 16.05.1998

Čelišová Sára SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 28.11.2000

Zikešová Eliška SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 20.01.1998

MS Novosadová Jana CASLA (AC Čáslav) 30.12.1997

MS Opekarová Veronika SUMPE (TJ Šumperk) 26.05.1997

MS Sladovníková Aneta SLAPR (ASK Slavia Praha) 28.06.1997

Kunová Eva SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 12.05.1999

MS Kalvová Šárka SLAPR (ASK Slavia Praha) 21.10.1997

Vávrová Denisa STRIB (TJ Baník Stříbro) 15.01.1998

Jonášová Tereza SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 24.06.1998

Kozáková Anna SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 06.11.1999

Rubášová Nikola DOMAZ (AC Domažlice) 20.06.1998

Petrikovičová Markéta UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 12.05.1998

MS Weissová Julie VLASI (TJ Spartak Vlašim) 11.07.1998

Přástková Kristýna SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 05.10.1997

Černá Michaela TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 10.04.1999

Majerová Denisa SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 27.10.1997

Hřebíková Lucie SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 14.08.1998

Nemčeková Nikola CHODO (ŠAK Chodov) 27.06.1997

Švecová Anna SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 05.03.1998

Tvrzová Veronika SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 02.09.1999

Plzáková Štěpánka SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 03.01.1998

Sabadinová Šárka UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 09.02.1998

Konicarová Carmen-AnnaDOMAZ (AC Domažlice) 22.04.1998

Faltusová Lenka SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 25.10.1999

Krejčová Olga NVCEL (TJ Nová Včelnice) 28.02.1997

Tiralová Aneta UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 17.04.2000

MS Pondělíčková Andrea TEKLA (A. C. TEPO Kladno) 01.10.1999

Šetelíková Karolína TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 22.06.1998

Markofová Eliška TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 29.08.2000

Gabčová Laura STRIB (TJ Baník Stříbro) 09.05.2000



Všetičková Kamila STRIB (TJ Baník Stříbro) 18.01.2000

Čečková Dominika STRIB (TJ Baník Stříbro) 12.06.2000

Rzymanová Monika DOMAZ (AC Domažlice) 16.11.1998

Bláhová Aneta STRIB (TJ Baník Stříbro) 11.11.2000

Benešová Kateřina STRIB (TJ Baník Stříbro) 22.05.2000

Uhlová Andrea UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 23.05.1999

MS Komínková Josefína ATHUS (SK Atletika Hustopeče, o.s.) 12.06.1998

Baboučková Martina SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 28.04.1997

Vargová Hana STRIB (TJ Baník Stříbro) 05.05.2000

Ládová Tereza SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 21.02.1997

Brožová Adéla SUSIC (TJ Sušice) 21.05.1999

Kročáková Hana UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 11.11.2000

400 m/Dorostenky 

MS Novosadová Jana CASLA (AC Čáslav) 30.12.1997

Švecová Anna SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 05.03.1998

Baboučková Martina SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 28.04.1997

Sumegová Sára SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 23.03.1998

Janušková Sára UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 02.08.1997

Láská Martina UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 27.09.1997

MS Cristina-Colaco MichelleBILIN (AK Bílina) 17.06.1998

MS Vrzalová Barbora ATHUS (SK Atletika Hustopeče, o.s.) 20.09.1998

MS D´Ambrosca Anna KOTPR (SK Kotlářka Praha) 16.02.1998

800 m/Dorostenky

Čutková Zuzana CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 23.03.1999

Burdová Magdalena SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 06.08.1998

Tvrzová Veronika SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 02.09.1999

Faltusová Lenka SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 25.10.1999

Šedivá Denisa TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 23.10.1999

Plocová Nikola TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 25.09.1999

Kašová Michaela ATPIS (Atletika Písek, o.s.) 30.01.1997

Heroldová Sára DOMAZ (AC Domažlice) 31.03.1998

Baarová Petra ATKLA (Atletika Klatovy) 10.06.1998

Tůmová Lucie ATKLA (Atletika Klatovy) 21.11.1999

Suráková Anna SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 05.10.2000

Benešová Kateřina SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 05.07.1998

Hřebíková Lucie SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 14.08.1998

Mužíková Jana SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 25.08.1999

Lejsková Valentýna UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 14.06.2000

MS Prouzová Kristýna BEROU (TJ Lokomotiva Beroun o.s.) 08.12.2000

1500 m/Dorostenky/Zařazeny v kategorii ženy

60 m př./Dorostenky/

MS Pöschlová Nikola TEKLA (A. C. TEPO Kladno) 10.09.1998

MS Pöschlová Sabina TEKLA (A. C. TEPO Kladno) 22.03.1997

Kršková Kateřina NVCEL (TJ Nová Včelnice) 08.10.1997

Kaslová Tereza TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 29.07.1998

Rubášová Nikola DOMAZ (AC Domažlice) 20.06.1998



Fialová Lenka SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.03.1999

Baštářová Aneta SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 11.06.1998

Majerová Denisa SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 27.10.1997

Sumegová Sára SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 23.03.1998

Schejbalová Tereza SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 31.03.2000

Vávrová Denisa STRIB (TJ Baník Stříbro) 15.01.1998

Brožová Adéla SUSIC (TJ Sušice) 21.05.1999

Lehocká Nikola UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 04.12.1998

Břicháčková Lucie UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 27.12.1998

Nemčeková Nikola CHODO (ŠAK Chodov) 27.06.1997

Markofová Eliška TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 29.08.2000

MS Smolková Nikola SUMPE (TJ Šumperk) 26.01.1998

MS Vrzalová Barbora ATHUS (SK Atletika Hustopeče, o.s.) 20.09.1998

MS Kalvová Šárka SLAPR (ASK Slavia Praha) 21.10.1997

MS Sladovníková Aneta SLAPR (ASK Slavia Praha) 28.06.1997

MS Weissová Julie VLASI (TJ Spartak Vlašim) 11.07.1998

koule 3kg/Dorostenky/

Blažková Magdaléna BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 27.06.1998

Urbanová Michaela CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 08.01.1998

Kršková Kateřina NVCEL (TJ Nová Včelnice) 08.10.1997

Poslušná Dita NVCEL (TJ Nová Včelnice) 13.01.1999

Šímová Anna NVCEL (TJ Nová Včelnice) 24.08.1999

Vinklárková Kateřina TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 05.10.1999

Štorchová Tereza TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 03.08.2000

Kohoutová Barbora TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 05.08.1998

Panovská Alena TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 15.05.1999

Kuželíková Anna DOMAZ (AC Domažlice) 17.09.1997

Staňková Lucie DOMAZ (AC Domažlice) 22.05.1997

Lokajíčková Klára SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 06.01.2000

Majerová Denisa SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 27.10.1997

Vávrová Denisa STRIB (TJ Baník Stříbro) 15.01.1998

Danihelková Jana UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 09.04.1998

Lejsková Valentýna UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 14.06.2000

Kocurová Pavlína CHODO (ŠAK Chodov) 27.03.1998

MS Davidová Nikola BILIN (AK Bílina) 24.05.1998

dálka/Dorostenky/ 

Ondríková Petra TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 09.04.1998

Zemanová Žaneta TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 25.07.1998

Jechová Eva TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 27.09.1998

MS Sabadosh Anastasiya TJCHO (TJ VTŽ Chomutov) 06.10.1997

Benešová Kateřina STRIB (TJ Baník Stříbro) 22.05.2000

Veselá Nikola ATKLA (Atletika Klatovy) 20.05.1999

Čelišová Sára SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 28.11.2000

Urbánková Štěpánka SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.02.1999

Kaslová Tereza TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 29.07.1998

Kuberková Lenka SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 03.06.1999

Lokajíčková Klára SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 06.01.2000

Šafaříková Anna ATKLA (Atletika Klatovy) 01.06.2000

Černá Anna DOMAZ (AC Domažlice) 20.09.1999

Kristková Tereza UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 26.06.1997

MS Komínková Josefína ATHUS (SK Atletika Hustopeče, o.s.) 12.06.1998

Heinrichová Jana SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 16.05.1998

Přibylová Vendula DOMAZ (AC Domažlice) 02.05.2000

Martínková Štěpánka DOMAZ (AC Domažlice) 27.02.1999

Tůmová Lucie ATKLA (Atletika Klatovy) 21.11.1999



Panovská Alena TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 15.05.1999

Váchová Hana TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 06.02.1999

MS Vrzalová Barbora ATHUS (SK Atletika Hustopeče, o.s.) 20.09.1998

Farová Michaela TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 14.04.2000

Ryvolová Michaela ATKLA (Atletika Klatovy) 28.05.1998

Šáchová Nicole TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 27.09.1997

Bělohlavová Andrea TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 06.04.2000

Břicháčková Lucie UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 27.12.1998

Plzáková Štěpánka SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 03.01.1998

Majerová Denisa SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 27.10.1997

Baštářová Aneta SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 11.06.1998

Staňková Lucie DOMAZ (AC Domažlice) 22.05.1997

Vobořilová Monika TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 24.03.1998

Němcová Eva NVCEL (TJ Nová Včelnice) 07.04.1999

MS Kollárová Adéla TJCHO (TJ VTŽ Chomutov) 21.09.1998

MS Kerbachová Anna SPPR4 (Spartak Praha 4) 09.03.2000

MS Boučková Alice SPPR4 (Spartak Praha 4) 27.05.1997

Vávrová Denisa STRIB (TJ Baník Stříbro) 15.01.1998

MS Sladovníková Aneta SLAPR (ASK Slavia Praha) 28.06.1997

Záhorová Adéla TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 13.11.1999

výška/Dorostenky 19 /13 + 4 MS/

Králová Leontina NVCEL (TJ Nová Včelnice) 08.05.1997

Johánková Viktorie ATKLA (Atletika Klatovy) 28.06.1999

Tůmová Lucie ATKLA (Atletika Klatovy) 21.11.1999

Ryvolová Michaela ATKLA (Atletika Klatovy) 28.05.1998

Schejbalová Tereza SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 31.03.2000

Všetičková Kamila STRIB (TJ Baník Stříbro) 18.01.2000

Brožová Adéla SUSIC (TJ Sušice) 21.05.1999

MS Weissová Julie VLASI (TJ Spartak Vlašim) 11.07.1998

MS Tůmová Růžena STBOL (TJ Slavoj Stará Boleslav) 07.06.1999

Šišková Iva TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 07.07.1999

Panovská Alena TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 15.05.1999

Šáchová Nicole TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 27.09.1997

Vávrová Denisa STRIB (TJ Baník Stříbro) 15.01.1998

MS Smolková Nikola SUMPE (TJ Šumperk) 26.01.1998

Němcová Eva NVCEL (TJ Nová Včelnice) 07.04.1999

Kaslová Tereza TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 29.07.1998

MS Hellerová Tereza LOVOS (ASK Lovosice) 16.10.1997

MS Komínková Josefína ATHUS (SK Atletika Hustopeče, o.s.) 12.06.1998

Váchová Hana TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 06.02.1999

Majerová Denisa SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 27.10.1997

Řezníčková Natálie SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 8.5.1998

červeně označené závodnice nebyly  TD vybrány 

Václav Tipka, TD


